
/, ó,vfJ,   47Z/zozj

Příkazní smlouva o výkonu činností projektového manažera

1. Smluvní strany
Město Česká Kamenice
se sídlem: náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice,
IČO: 00261220,
DIČ: CZ00261220,
zastoupené tajemni'kem Městského úřadu lng. Vi'tězslavem Vlčkem, MSc.,
na straně jedné, nadále jen jako „příkazce"

a

MgA. Veronika KYRIANOVÁ
bydliště: Heřmanova 61,17000 Praha 7
IČO:  06097952                 RČ:  855712/1474

na straně druhé, nadále jen jako „příkazník/projekto`ý manažer".

11.  Předmět sm]ouvy
1.    Předmětem  veřejné  zakázky  s  názvem  „Projektoiý  manažer  města  Česká  Kamenice"  je

příprava projektů a provádění konzultační a poradenské činnosti v oblasti rozvíjení česko-německé
spolupráce.

2.    Předpokládaný  časo`ý  rozsah  činnosti je  40  hodin  měsi'čně  v ročním  vyrovnávaci'm  období,  tj.
maximálně 480 hodin ve  12 po sobě jdoucích měsících.

3.    Příkazník bude se zadavatelem spolupracovat zejména v těchto oblastech:

a)    příprava a zapQjení města do projektu lnterreg „Soudržnost - bez ohledu na hranice", zejména
projektový záměr, vyplnění tabulek, účast na setkáních,

b)   koncepění práce, koordinace a konzultace při tvorbě dotačního programu na „Kamenice fest",
c)    koordinace žádosti o dotaci a organizace akce „Rabštejn - mezinárodní kemp",
d)   hájení zájmů města a jeho zastupování při přípravě projektů s mezinárodní tématikou.

4.    Veškeré shora uvedené činnosti je příkaznik povinen plnit průběžně a dle požadavků příkazce.

5.    Příkazník  se  bude  ze  své  práce  zodpovídat  starostovi  města  a  tajemníkovi  městského  úřadu.
Spolupracovat bude  zejména  se  zaměstnanci  úřadu  zařazenými  do  finančního  odboru (finanční
manažer) a odboru rozvoje, investic a životního prostředí (ORIŽP) (dotační záležitosti).

111.  Odměna příkaznika
1.    Účastnici této smlouvy se dohodli, že pokud příkazník provádí řádně a včas úkony uvedené v čl.

11 této smlouvy, náleží mu za uskutečnění takových úkonů odměna ve výši 300 Kč včetně DPH za
1 hodinu úkonu, který bude zaznamenán ve výkazu práce, jenž bude součástí pravidelné fakturace,
měsíční, příp. čtvrtletní.

2.    Veškeré  další  náklady  vynaložené  příkazníkem  ve  spojení  s výkonem  fiJnkce jsou již  zahmuty
v jeho odměně dle této smlouvy.

IV.  Povinnosti příkaznika
1'.    Příkazníkje povinen zahájit svoji čimost od 1. ledna 2023.

2.     Činnosti uvedené zejména v čl. 11 této smlouvy musí příkazník vykonávat řádně a s odbomou péčí.

1z2



Ei
V. Sankční ujednání a odstoupení od smlouvy

1.    Obě  smluvní  strariy  mohou  smlouvu vypovědět písemnou  formou,  a to  ve  lhůtě  3  měsíců  bez
udání  důvodů.  Výpovědní  Jhůta  začíná  běžet  prvého  dne  následujícího  po  doručení  výpovědí
druhé sm luvní straně.

2.    Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost nahradit škody, jež v souvislosti  s odstoupením
odstupující  straně  vzniknou  a  povinnost  zaplatit  k okamžiku  odstoupení  majetkové  sankce,  na
které vznikl nárok ve výši dohodnuté ve smlouvě.

`\\

VI. Závěrečná ujednání
1.    Smlouvaje uzavřena na dobu určitoujeden rok, Ů.. do 3l.12. 2023.

2.    Smluvní strany  se dohodLy na tom,  že tuto  smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze  písemnou
fomou.

3.    Tato  smlouva je  vyhotovena  ve  2  stejnopisech,  z nichž  přikazce  i  přikazník  obdrží  po jednom
vyhotovení.

V České Kamenici dne 1 .1. 2023

vl4#ek
tajemnik Měú

ěsto česká 2g  Kamenice

=-

V České Kamenici dne 1 . 1 . 2023

MgA. Veronika Kyrianová

2z2


